THƯ MỜI THAM DỰ KHÓA TÌM HIỂU ƠN GỌI

COME AND SEE 2025

Kính gửi: Quý Cha, quý Tu sĩ, quý Phụ huynh và các bạn thanh-thiếu nữ Công

giáo,

Kính thưa quý Cha, quý Vị và các bạn,

Việc giáo dục nhân bản, đào tạo đức tin Ki-tô giáo và định hướng ơn gọi là một

nhu cầu rất cần thiết cho các bạn trẻ ngày nay. Vì thế, Hội dòng Đức Bà Truyền

Giáo tổ chức các khoá Come and See năm 2025 với mục đích giúp cho các thanh-

thiếu nữ có cơ hội trau dồi kỹ năng sống, bồi dưỡng đời sống đức tin, nhân bản,

phân định ơn gọi và tìm hiểu Dòng.

Chương trình cụ thể như sau:

Chương trình: ĐỊNH HƯỚNG ƠN GỌI

ĐỢT 1: Dành cho các bạn nữ đã học xong lớp 12 đến sau đại học

Đón tiếp: 16h30 ngày 02/7/2025

 Kết thúc: 15h ngày 05/7/2025

 Đăng ký:

 Quét QR trên thư mời

 Hoặc truy cập đường link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0UpV3mT9RDmhbTK

4c2vFALPxmfk8-aojWSqBw6RcLbDfpgQ/viewform?usp=dialog

 Đăng ký trước ngày 20/6/2025

ĐỢT 2: Dành cho các bạn nữ đã học xong lớp 12 đến sau đại học

Đón tiếp: 16h30 ngày 18/8/2025

 Kết thúc: 15h ngày 21/8/2025

 Đăng ký:

 Quét QR trên thư mời

 Hoặc truy cập đường link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeA42a5E8nDmsHpJon-

msBQqaAhZtv5O4P53h-03SoUspVBQ/viewform?usp=header

 Đăng ký trước ngày 10/8/2025

Dòng Đức Bà Truyền Giáo

Tỉnh Dòng Việt Nam

Ban Đặc Trách Ơn Gọi

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0UpV3mT9RDmhbTK4c2vFALPxmfk8-aojWSqBw6RcLbDfpgQ/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0UpV3mT9RDmhbTK4c2vFALPxmfk8-aojWSqBw6RcLbDfpgQ/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeA42a5E8nDmsHpJon-msBQqaAhZtv5O4P53h-03SoUspVBQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeA42a5E8nDmsHpJon-msBQqaAhZtv5O4P53h-03SoUspVBQ/viewform?usp=header

Chương trình: NUÔI DƯỠNG ƠN GỌI

Dành cho các bạn nữ đang học từ lớp 10 đến lớp 12

  Đón tiếp: 16h30 ngày 16/7/2025

 Kết thúc: 15h ngày 19/7/2025

 Đăng ký:

 Quét QR trên thư mời

 Hoặc truy cập đường link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfO48qQPneAgZjq7SrE3

9niUn24W-LcxQ4skmysetbnis_brw/viewform?usp=header

 Đăng ký trước ngày 10/7/2025

ĐỊA ĐIỂM:

Tại Dòng Đức Bà Truyền Giáo

151 Võ Văn Ngân, Khu phố 3, Phường Linh Chiểu, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí

Minh.

NGOÀI RA:

 Xin vui lòng liên hệ: Sr Anna Kim Oanh. ĐT: 0973 263 447 để được giải đáp

mọi thắc mắc.

Chúng con kính xin quý Cha, quý Tu sĩ, và quý Phụ huynh chia sẻ thông tin, khích

lệ và tạo điều kiện cho các em tham gia chương trình.

Nguyện xin Thiên Chúa, qua lời chuyển cầu của Mẹ Maria, Thánh cả Giuse và

Đấng Sáng Lập Dòng Đức Bà Truyền Giáo, ban muôn ơn lành xuống trên quý

Cha và quý Tu sĩ và quý Vị vì sự quảng đại cộng tác với chúng con trong sứ mạng

gieo mầm và vun trồng ơn gọi thánh hiến.

Chúng con hết lòng tri ân!

Ban Đặc Trách Ơn Gọi Dòng Đức Bà Truyền Giáo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfO48qQPneAgZjq7SrE39niUn24W-LcxQ4skmysetbnis_brw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfO48qQPneAgZjq7SrE39niUn24W-LcxQ4skmysetbnis_brw/viewform?usp=header